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SUNUŞ
F U A T  C E B E
OKUL MÜDÜRÜ

Sevgili okuyucular; 

Salgın hastalıklar tüm dünyada sosyal hayatı etkilediği gibi eğitim hayatımızı da etkilediğinden

dergimize kısa bir ara vermiştik. Bu kısa aradan sonra  okul dergimiz “Ağva Feneri” nin ikinci sayısını

sizlerle buluşturmanın mutluluğunu yaşıyoruz.

Kısaca “Davranış Değiştirme Süreci” olarak tanımlanan eğitim, ülkelerin kalkınmışlık düzeylerinin

yegâne belirleyicisidir. Eğitim sisteminin ürünü olan eğitimli ve yetişmiş insanlar ülkelerin ve dünyanın

geleceğini şekillendirmektedir. 

Biz eğitimcilere büyük sorumluluk düşmekle beraber, eğitim ailede başlar, okulda devam eder ve hayat

boyu sürer. Eğitimi toplumsal seferberlik halinde yürüten ülkeler bilimde, fende ve medeniyette hep

ilerde olmuşlardır. 

Geleceğin yazarlarını, ressamlarını, sporcularını ve bilim adamlarını şimdiden hazırlamak ve yollarına

ışık tutmak amacıyla çıktığımız bu yolda okul dergiciliği önemli bir yer tutmaktadır. 

Bu duygu ve düşüncelerle her zaman olduğu gibi derginin hazırlanmasında da desteklerini

esirgemeyen Şile Belediye Başkanı Sayın İlhan OCAKLI’ ya öğretmen arkadaşlarıma, öğrencilerime ve

tüm velilerimize şükranlarımı sunuyorum. 

                                                                                                                                             Fuat CEBE

                                                                                                                                           Okul Müdürü
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Sayın Belediye Başkanım bize kendinizi tanıtır mısınız ?

1972 yılında Sakarya Akyazı'da doğdum. İlköğrenimimi Akyazı'da,
orta ve lise öğrenimimi Adapazarı Teknik Endüstri Meslek Lisesi'nde
tamamladım.  İlk Üniversite eğitimimi Almaata İktisat Fakültesi’nde
alıp mezun olduktan sonra , ikinci üniversitemi  Anadolu
Üniversitesi/ Uluslararası İlişkiler bölümünde tamamladım. 3 çocuk
babasıyım ve 2019 yılından bu yana Şile Belediye Başkanı görevinde
bulunuyorum. 

Sayın Belediye Başkanım liseye hazırlanan öğrenciler için
tavsiyeleriniz nelerdir? 

Öncelikle eğitim hayatının başarılı geçmesi için azmetmek ve
çalışmak çok önemli. Geleceğe dair hedef belirlemek ve bu hedef
için yılmadan çalışmak lazım. Kimi zaman hedeflerimizi hayallerimizi
unuturuz. Böyle durumlarda hayallerini ve hedeflerini yeniden
hatırlamalısın ve umutsuzluğa asla düşmemelisin.

 Geleceğe dair

hedef belirlemek ve

bu hedef için

yılmadan çalışmak

lazım. Kimi zaman

hedeflerimizi

hayallerimizi

unuturuz. Böyle

durumlarda

hayallerini ve

hedeflerini yeniden

hatırlamalısın ve

umutsuzluğa asla

düşmemelisin.

Şile Belediye Başkanı
İlhan OCAKLI ile Röportaj
Yaren Yağmur ÇEŞMELİ - Umut Efe CANDAN
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İcra Direktöründen 
Bir Mesaj

Sayın Belediye Başkanım İstanbul’un ilçelerinden Şile’yi farklı
kılan özellikler sizce nelerdir?

Şile İstanbul  Anadolu yakasının en büyük yüzölçümüne sahip ilçesi.
Bununla birlikte ilçemizin %80’i ormanlarla kaplı ve 72 km’lik bir
sahil bandımız var. Denizimiz, doğamız, kültürel zenginliklerimiz ile
hep söylediğim gibi Şile İstanbul’un parlayan yıldızı. 4 mevsim
yaşanabilir insanı mutlu ve huzurlu kılan bir doğaya sahip.
 

Sayın Belediye Başkanım Ağva’da hizmete açılan Kültür
Merkezi’nde ne gibi faaliyetler gerçekleşecek?

Büyük bir heyecanla Ağva’da hizmete açtığımız Kültür Merkezi’nde,
ilçe merkezimizde olan kültürel etkinliklerin aynısını
gerçekleştireceğiz. Sergi, dinleti, söyleşi gibi bir çok kültürel
faaliyetini merkezimizde gerçekleştirmek için planlamalarımız
sürüyor.

Sayın Belediye Başkanım bilim, sanat, kültür, spor alanında
ilçemizde ne gibi yenilikler düşünüyorsunuz ?

Şile Belediye Başkanı görevine geldikten sonra öncelikli olarak Şile
Belediyesi Spor Akademisini hayata geçirdim. Bu akademi ile birlikte
bir çok genç ve sizler gibi kardeşlerimiz spor faaliyetlerimizden
ücretsiz bir şekilde yararlandı. Her geçen dönem spor kurslarımıza
yeni branşlar ekliyoruz. Eğitim alanında okullarımıza ve
öğrencilerimize destek sağlamak en öncelikli işimiz oldu.
Kütüphaneden, gençlik merkezine, kırtasiye desteğinden okulların
eksikliklerini gidermeye kadar birçok dalda destek verdik ve sizler
için bu destekleri vermeye devam edeceğiz. Çalışmalarını hızla
sürdürdüğümüz gençlik merkezimiz çok yakında sizlerle bulaşacak.
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EĞİTİME GÖNÜL VERENLER
RÖPORTAJ - Elif TEKİNASLAN & Eylül Sultan ÇAM
REHBER ÖĞRT- Mehmet TEKİNASLAN

Ali Öğretmenim öncelikle sizi tanımak isteriz. 

Ben 1947 yılında Trabzon'da doğdum. İlkokulu Trabzon'da
bitirdim. İlkokul 5. sınıfta Öğretmen Okulu imtihanları diye
bir imtihan sistemi vardı. Yazılı sınava girdik. Bir de mülakat
vardı. İki sınavda da başarı olursanız sizi öğretmen okuluna
alıyorlardı. Ben 1961-1962 yılında o okula girmeye hak
kazandım. 6 yıllık öğretmen okulunu bitirdikten sonra
öğretmen olarak atandım. Dışarıdan Eskişehir Anadolu
Üniversitesinde 2 yıllık önlisans okudum.

Değerli okuyucularımız; Başta
Başöğretmenimiz Mustafa Kemal
Atatürk ve maarif davasına gönül
vermiş tüm öğretmenlerimizi saygı ile
yâd ederek yazımıza başlamak
istiyoruz.
Dergimizin bu bölümünde Ağva’da
eğitime emek ve gönül vermiş
büyüklerimizi konuk etmeyi
düşünüyoruz. 
Bu sayıda ise konuğumuz Ağva'da
yaşayan emekli öğretmenimiz Ali Kul.
Türkçe öğretmenimiz 
Mehmet Tekinaslan, 
öğrencilerimiz 
Elif Tekinaslan ve Eylül ÇAM ile birlikte
44 yıl kutsal öğretmenlik mesleğini
başarı ile icra etmiş öğretmenimizi
evinde ziyaret ederek samimi bir
röportaj gerçekleştirdiler.
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Nasıl bir öğrenim hayatı
yaşadınız? 

 Sizler gibi rahat bir öğrenim
hayatımız yoktu. Nedeni de şuydu:
Yokluk ülkesiydi o zaman Türkiye,
varlık yoktu. Her şeyi
bulamıyorduk. Örneğin ben yetim
olduğum için babam öldüğü için
fakir bir ailenin çocuğuydum.
Defter bulamazdım. Çimento
kağıtlarından defter yaptığım yılları
hatırlarım. İncir ağacının içi, özü
delinir, ona pillerin içindeki
kömürden koyar, uçlarını
incelterek kalem olarak kullanırdık.

Meslek hayatınızda
unutamadığınız bir anınızı
paylaşır mısınız?

 Ağva İlkokulunda bir öğrencim ile
ilgili güzel bir anım var. Onu
anlatacağım sizlere. Bir kız
öğrencim devamlı derslerde
bayılıyor, simsiyah oluyordu.
Devamlı çocuğun bayılmasının
nedenini araştırıyoruz. Ona sor
buna sor derken kalbinin delik
olduğunu anladık. Babası durumu
iyi olmadığından dolayı da ameliyat
ettiremedi. Ben de o çocuğun
üzüntüsüne -yani hala
duygulanıyorum-. ne yapabilirim
diye düşündüm, düşündüm. En
sonunda Türkiye gazetesinin bir
köşe yazarı vardı.  İsmi şu anda
aklıma gelmiyor  O köşe yazarına
bir yazı yazdım. Böyle  bir öğrencim
var. Bana yardımcı olabilir misiniz?
Bunu ameliyat ettirebilir miyiz ?
diye. O zamanın Şile kaymakamı
devreye girdi Şile Kaymakamlığı
beni çağırdı Olayı bana sordu.
“Gazeteci biraz yardımcı olacak”
dedi. “Çocuk ameliyat olacak
ailesine söyleyin çocuğu
hazırlasınlar” dedi. Çocuğun ailesini
çağırdık, durumu anlattık. Siyami
Hersek Hastanesine aldılar. Bütün
giderlerini gazete ile birlikte
kaymakamlık fonundan karşıladılar.
O çocuk, ondan sonra hiç daha
bayılmadı. Gayet güzel bir eğitimle
okulundan mezun oldu. Böylece
hayata tutundu. En güzel anım
budur.

 İlk olarak 1972 yılında Şuayipli
İlkokuluna geldim.1978 yılında
idareci arkadaş emekli olduktan
sonra ben yerine geçtim. Şuayipli’de
İş gücü olmadığından İstanbul'a göç
başlayınca, öğrenci sayısı her yıl
azaldı. Kendinize bir yer bulun
dediler Ağva İlkokulu'nda müdür
emekliye ayrılınca yer boşaldı. 1988
yılında idareci olarak atandım. Bize
burada çalışmak düştü;  “Öyle bir
çalışacağım” dedim azmettim.  O
zamana kadar bilgi yarışmalarında
hiç derece almamış okulumuza
ikinci yıl, Şile'de birincilik
kazandırdık. Davullarla kutladık.
Tüm Ağva halkının haberi oldu
Bunun gibi iyi çalışmalarla burada
20 yıl çalıştım. 
 8 yıllığa geçişte Okulumuz adı
Kanan İlköğretim olarak değişti.
Eski binada hizmetimize devam
ettik. Görevimin ikinci yılında yeni
bina istedim. Yeni binanın yanı sıra
eski binada bir şube, ortaokul
olarak devam etti Daha sonra eski
bina yıkıldı ve ihtiyaç olunca
ortaokul için bina istedik. Ağva
Atatürk Ortaokulu kuruldu.

 Öncelikle ben Ağva’yı çok
seviyorum. Eskiden herkesin
kapısının üzerinde anahtarı
dururdu. Kimse içeriye hırsız girer
diye endişe etmezdi. Ama artık
yavaş yavaş bozulmalar oldu. Doğal
güzellik olarak Ağva çok değişmedi.
İç yapı olarak değişti. Kaldırımlar,
altyapılar yapıldı, arıtması yapıldı.
Deniz daha temiz oldu. Dere çok
kötü kokuyordu ıslah edildi. Burası
daha güzel bir yer oldu. Eskiden
pansiyon otel azdı. Bugünkü kadar
kalabalık değildi. Tek tük ev
pansiyonu vardı. Yollarımız halen
eskisi gibi. İnşallah yeni yolumuz
açılır.

Ağva’da öğretmenlik
hayatınızdan bahseder misiniz?

Geçmişte Ağva nasıl bir yerdi?

 Gençler Çok çalışacaklar. Önce
kendileri için çalışsınlar.Kendi
gelecekleri için çalışsınlar. Oyun
zamanı bitti. Şimdi  ekmek aslanın
ağzında. Oradan ekmeği almak için
gençlerimizin çok iyi çalışması
lazım. İyi bir kariyer, iyi bir meslek,
iyi bir maaş için çalışmalılar. İyi bir
veli, iyi bir baba, iyi bir anne
olacaklar ki rahat etsinler. Hem
evlatları rahat etsin hem kendileri
rahat etsin. 

Gençlerin nasıl bir mesaj
vermek istersiniz?

A Ğ V A  F E N E R İ  S A Y I  2  / / 2 0 2 26



BAŞARILARIMIZ

2021-2022

29 Ekim CumhuriyetBayramı29 Ekim Cumhuriyet Bayramıkapsamında ilçede düzenlenen şiiryarışmasında
öğrencimiz Asya SÖZER 3. olmuştur.

29 Ekim Cumhuriyet Gençlik

Koşusunda 

 Tunahan SARI,

Ecrin Sıla TEMÜR, Talha Eren

KAYA ilçe 1.si; Azra Öykü

AĞIRCAN ilçe 2.si; Gani

Ege ÇOŞKUN, Semanur KORKMAZ

ilçe 3.sü olmuştur.

2021-2022 Eğitim Öğretim yılında öğrencilerimizin katıldığı çeşitli
yarışmalardan aldıkları dereceler işte burada!
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10 Kasım Atatürk’üAnma günü

18 Mart Çanakkale Zaferi

10 Kasım Atatürk’ü Anma günüdolayısıyla ilçemizde düzenlenenşiir yarışmasında öğrencimiz Elif TEKİNASLAN ilçede 1. olmuştur

18 Mart Çanakkale Zaferi veŞehitleri Anma Günü dolayısıylailçemizde düzenlenen şiiryarışmasında öğrencimiz KuzeyTOKER 3. olmuştur.

12 Mart İstiklal Marşı’nın
Kabulü

  Şile İlçe Müftülüğü tarafından

düzenlenen “Yüreklerde Akif,

Dillerde Hürriyet” konulu

kompozisyon yarışmasında

öğrencilerimiz Ecrin Yağmur

GÜNDOĞAN 2. , Beyza Karaş 3.

olmuştur.

A Ğ V A  F E N E R İ  S A Y I  2  / / 2 0 2 28



23 Nisan UlusalEgemenlik ve ÇocukBayramı 

Mangala Turnuvası

 Şile Belediyesi tarafındandüzenlenen “Çocuk GözüyleDünya” konulu resim yarışmasındaöğrencimiz Defne ÜNVER 3.olmuştur.

İlçemizde düzenlenen Mangalaturnuvasında öğrencimiz Selin TOKER 1., Ahmet SaidCİNGÖZ 3. olmuştur.



23 Nisan Ulusal

Egemenlik ve Çocuk
Bayramı 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve

Çocuk Bayramı kapsamında

ilçemizde yapılan kompozisyon

yarışmasında öğrencimiz Yaren

Yağmur ÇEŞMELİ 3. olmuştur.
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Siyer-i Nebi BilgiYarışması

Futsal Turnuvası

Şile İmam Hatip Ortaokulu evsahipliğinde düzenlenen Siyer-iNebi bilgi yarışmasında okulumuzmansiyon ödülünü kazanmıştır.

İlçemizde düzenlenen okullar arası futsal turnuvasındaokulumuz Futsal Takımı ilçe 2.siolmuştur. 

Masa Tenisi Turnuvası

İlçemizde düzenlenen masa tenisi

turnuvasında öğrencilerimiz

Tunahan SARI 1., Yusuf CİNGÖZ

2. olmuştur.
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Sanat 
Köşesi

ÖĞRENCİLERİMİZİN
ÇALIŞMALARI
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KATILDIĞIMIZ PROJELER

İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzün
liderliğinde yürütülen bu proje ile ilk
okuma yazma bilmeyen öğrencilere ilk
okuma yazma becerisi kazandırabilmek,
okuma ve okuduğunu anlama becerileri
yetersiz olan öğrencilerin bu alandaki
becerilerini artırabilmek; ilk okuma, yazma
ve okuduğunu anlama yöntem ve
tekniklerine sahip öğretmenler yetiştirmek
amaçlanmaktadır.

2021/22 

VELİ
AKADEMİLERİ
İstanbul Veli Akademileri; İstanbul’daki
resmî okullarda (okul öncesi, ilkokul,
ortaokul, ortaöğretim, özel eğitim) öğrenim
gören öğrencilerin velilerine yönelik okul-
veli arasında iletişim ve işbirliğini
güçlendirmek suretiyle velileri
bilinçlendirerek, geleceğimizin teminatı olan
çocuklarımızın sorumluluklarının bilincinde
bireyler olarak yetişmelerine katkı sağlamak
amacıyla hazırlanan okul merkezli bir veli
eğitim projesidir. Proje kapsamında
okulumuzda aylık olarak veli seminerleri
düzenlenmektedir.

BİR HARF BİN
İSTANBUL
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E-TWİNNİNG
Katılımcı okullarda çalışan personele iletişim kurmak, işbirliği yapmak, projeler geliştirmek,
paylaşmak; kısacası Avrupa’daki en heyecan verici öğrenme topluluğunu hissetmek ve bu
topluluğun bir parçası olmak için, Avrupa ülkelerindeki yönelik bir platform olan E Twining
platformunda öğrencilerimiz çeşitli öğrenme faaliyetleri gerçekleştirmektedir.



Bu projeyle, İstanbul'da bulunan ebeveyn kaybı
yaşayan çocukların eğitim koçluğu yöntemi ile
desteklenerek öğrencilerin çok yönlü gelişimi
sağlanarak akademik başarılarının artırılması
hedeflemektedir.

İSTANBULU
OKUYORUM
İstanbul'u Okuyorum, bir okuma kültürü
oluşturma projesidir. Amaç, 2023 İstanbul
eğitim, kültür ve sanat vizyonu çerçevesinde,
tarih ve şehir şuurunu vermek için "İstanbul'u
Okuyorum" adı altında, bir okuma seferberliği
başlatmaktır. Bu amaçla okulumuzda haftalık
okuma takibi yapılarak öğrencilerimiz
ödüllendirilmektedir.

UMUDUM
ÖĞRETMENİM
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BİR SES İKİ
HAREKET
2023 Eğitim Vizyonu kapsamında
öğrencilerin sanatsal, kültürel ve
sportif faaliyetlere katılmaları, 
 amaçlanmaktadır. Bu kapsamda
ilgi ve yeteneği olan
öğrencilerimizle koro çalışması,
akrilik boya kursu, voleybol ve
futbol kursları açılmıştır.

TÜBİTAK 4006
Bilim Fuarları Destekleme Programı adı
verdiği bir çağrı programıyla, 5-12. sınıf
öğrencilerinin öğretim programları
dâhilinde ve kendi ilgi alanları
doğrultusunda seçtikleri konu üzerine
araştırmalar yapmasını ve bu araştırmaların
sonuçlarını sergileyecekleri bir ortam sunma
amacıyla TUBİTAK desteğiyle yürüttüğümüz
projemiz.

Sıfır atık, evimizden çıkardığımız çöpün
büyük oranda azaltılmasıdır. Bu kapsamda
okulumuzda atık ayrıştırma kutuları
yerleştirilmiş olup ayrıştırılan atıklar ilgili
birimlere teslim edilmektedir.

BİZ BİRBİRİMİZİ
TAMAMLIYORUZ
PROJESİ
Özel gereksinimli bireylerle ve özel
gereksinimlerle ilgili; tüm eğitim
düzeylerinde eğitime devam eden
öğrencilerin katılımları ile gerekli bilgi ve
farkındalığın sağlanması, engelli bireylerin
toplumdaki algılarının pozitif yönde
değişmesi yoluyla toplumsal fayda yaratma
amaçlı bir projedir.

SIFIR ATIK PROJESİ
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Okul
Gezilerimiz

Şile Masal Okulu
Hababam Sınıfı
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Çanakkale Gezisi



29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ve 

10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü
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18 Mart Çanakkale Zaferi
ve Şehitleri Anma Günü 
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23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı
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Proje ve 
Etkinliklerden Kareler
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Ömer Ünal ile Söyleşi
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VELENA OTEL

ÇENE SUYU

LİMAN MOTEL

GreenPark Camping

KATKILARINDAN
DOLAYI

Teşekkür
ler
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/ kaptmustafacan

Mahmut TEMÜR 
0541 349 65 61 - 0539 324 39 19
Ağva Şile Caddesi Merkez Mah. 45/5 Şile/İSTANBUL

BAKİ HAFRİYAT


